
 
 

 

 

 
 

 

1 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  
PODANÝCH V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ DLE § 109 ZZVZ 

 
Zadavatel: 
Obchodní firma nebo název:     Obec Přemyslovice 

Sídlo:       Přemyslovice 281, 798 51 Přemyslovice 

IČ:        00288683 

DIČ:       CZ00288683 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ing. Iveta Pořízková, starostka obce 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „VÝSTAVBA III. ETAPY CHODNÍKŮ PODÉL II/366 V  

PŘEMYSLOVICÍCH“ 
 
 

Komise pro otevírání nabídek se dne 19. 2. 2021 v 10 hodin sešla na jednání vztahujícím se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), z něhož pořídila tento protokol. 

 

Dle § 108 zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení. Zadavatel 

nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 

elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve 

stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

 

I.   Složení komise pro otevírání nabídek  
 

1. Ing. Iveta Pořízková 

2. Ing. Monika Medková, MBA 

3. Jolana Podroužková 

 

I.   Střet zájmů členů komise pro otevírání nabídek 
V souladu s § 44 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. všichni členové komise 

prohlašují a podpisem protokolu stvrzují, že nejsou, ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmů, 

nemají podíl na průběhu zadávacího řízení, nemají a nemohu mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Prohlašují, že, nejsou osoby, jejíž zájmy ohrožuji její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se 

zadávacím řízením. 

Prohlašují, že, ve vztahu k veřejné zakázce nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový 

nebo jiný prospěch zadavatele. 

Členové komise prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvědí 

v souvislosti se svou účastí na otvírání nabídek.  

 

II. Osoby přítomné otevírání nabídek 
Všichni přítomní se zapsali do listiny přítomných, která je přílohou tohoto protokolu. 



 
 

 

 

 
 

 

2 

 

 

 

III. Náplň jednání komise pro otevírání nabídek  
Náplní jednání komise pro otevírání nabídek bylo otevírání nabídek podanými v elektronické podobě.  

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal nabídky, které jsou uvedeny v Seznamu podaných 

nabídek, který je přílohou tohoto protokolu. 

 
Všechny nabídky byly podány písemně, v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje. 

 

Komise pro otevírání s nabídek přistoupila k otevírání nabídek podaných v elektronické podobě bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek, byly v rámci činnosti komise pro 

otevírání nabídek otevřeny, zkontrolovány z hlediska úplnosti v souladu s § 109 ods. 2 zákona a všem 

přítomným byly sděleny údaje stanovené zákonem uvedené níže.  

 

Nabídka č.  1: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
POOR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 430 05 560 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 
Nabídka je autentická: ANO 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno: 

NE 

Komise pro otevírání nabídek vyřadila 

nabídku: 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ------------------------- 
Hodnotící kritéria:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

 

9 452 043,- 

Lhůta pro provedení díla v kalendářních 

dnech: 

240 

     
 

Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
INSTA CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 
IČ: 25374311 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 



 
 

 

 

 
 

 

3 

 

 

Nabídka je autentická: ANO 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno: 

NE 

Komise pro otevírání nabídek vyřadila 

nabídku: 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: -------------------------- 
Hodnotící kritéria:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

 

8 813 110,- 

Lhůta pro provedení díla v kalendářních 

dnech: 

217 

     
 

Nabídka č. 3:  
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 60838744 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 
Nabídka je autentická: ANO 
S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno: 

NE 

Komise pro otevírání nabídek vyřadila 

nabídku: 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----------------------------- 
Hodnotící kritéria:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

 

9 244 585,- 
 

Lhůta pro provedení díla v kalendářních 

dnech: 

245 

     
 

 
                                             

Jméno a příjmení člena komise pro otevírání nabídek Podpis 

Ing. Iveta Pořízková  

Ing. Monika Medková, MBA  

Jolana Podroužková  

 


